
SFビルサポート株式会社

（単位：円）

当期純利益 208,650,851

50,000,000

874,832,848

874,832,848

924,832,848

資本金

利益剰余金

繰越利益剰余金

純資産合計

124,021

366,401

▲ 36,007,296

ソフトウェア

ソフトウェア仮勘定

繰延税金資産

1,913,209,423負債・純資産合計1,913,209,423

988,376,575

株主資本 924,832,848

110,608

保証履行引当金 54,551,645

株式給付引当金 2,642,927

純資産の部

固定負債

負債合計

1,864,105,540

金額

長期差入保証金

固定資産

有形固定資産

設備造作

工具器具備品

無形固定資産

求償債権

前払費用

営業貸付金

貸倒引当金(流動)

長期預け金

442,500

44,682,164

44,581,164

100,000

890,892

35,140,775

674,084

70,793,146

1,678,819

920,722

758,097

前受金

金額

985,733,648

1,123,927

107,202,503

1,429,700

25,337,900

6,650,833

780,255,642

流動資産

1,792,123,517

49,103,883

2,742,900

2,300,400

2,642,927

資産合計

1,000

投資その他資産

（2021年3月31日現在）

SFビルサポート株式会社

貸借対照表

9,070,890

預り金

賞与引当金

現金及び預金

売掛金

リース投資資産

立替金

資産の部

科目

負債の部

科目

流動負債

買掛金

未払金

未払消費税等

未払法人税等

未払費用



SFビルサポート株式会社

普通株式 1,000 株

924,832円 99銭

208,650円 17銭

事業年度末日における発行済株式の種類及び数

3.    1株当たり情報に関する 注記

個別注記表

1.    重要な会計方針

その他計算書類作成のための基本となる重要な事項

消費税等の会計処理

税抜方式によっております。

2.    株主資本等変動計算書に関する 注記

(1) 1株当たり純資産額

(2) 1株当たり当期純利益


